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هفته 
پنهان
تیم های لیگ برتری برای 

دومین بار در یک هفته بازی 
می کنند

این هفته مســابقات 2هفتــه از لیگ برتر 
را داشــتیم؛ اوایل هفتــه بازی های هفته 
بیست وششم انجام شد و دیشب و امشب هم 
تیم ها مسابقات هفته بیست وهفتم را برگزار 
کردند و می کنند. بازی بزرگ هم کم نداریم. 
منچسترسیتی بعد از افتضاح های چند ماه 
اخیر، یک بازی سخت دیگر در پیش دارد و 
باید در زمین تاتنهام به میدان برود؛ حریفی 
که همیشه موی دماغ گواردیولا بوده و این 
روزها توانسته رنگ چند برد پیاپی را ببیند 
و برخی از نفرات لشکر مصدومانش را بعد از 
مدت ها به تیم برگرداند. بازی بزرگ دیگر را 
نیوکاســل و لیورپول برگزار می کنند. بازی 
آرسنال در زمین ناتینگهام هم به نوعی جنگ 
نایب قهرمانی اســت. غیراز لیورپول، بقیه 
تیم های بزرگ امشب مهمان هستند، حتی 
منچستریونایتد که باید در زمین ایپسویچ 

به میدان برود.

اگر ناتینگهام این بازی بزرگ را هم ببــرد، اختلاف امتیازش با 
آرســنال رده دومی به 3امتیاز کاهش می یابد. این یعنی خطر از 

دست رفتن نایب قهرمانی برای توپچی ها.
   ناتینگهام فارست با اینکه امسال تیم بزرگی است و یقه بزرگان 
را گرفته، 7بازی از 8بازی اخیر لیگ برتری خود را مقابل آرسنال 
باخته. آخرین باخت آنها هم شکست یک بر صفر خانگی در  ماه 

مه 2023بود.
  ناتینگهام در ۱۱بازی اخیر خــود در لیگ برتر که میانه هفته 
)روزهای سه شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه( برگزار شده، بین نبردن 
)یک تساوی و ۵باخت( و پیروزی )۵( نوسان داشته است و آخرین 

بار ژانویه امسال در برابر لیورپول به تساوی یک - یک رسید.
  آرسنال در لیگ برتر ۱2بازی از ۱3بازی اخیر خود  را که آخر 
شب )7بعد از ظهر یا بعد از آن به وقت محلی( انجام شده، برده، 
از جلمه 9بازی آخر را. آخرین باخت آنها در این ساعت دسامبر 

2023و باخت 2بر صفر به وستهم بوده.
  فارســت ۵بازی از 6بازی خانگی آخر لیگ برتر خود را برده و 
یک بازی را هم مساوی کرده؛ به همان اندازه که در 20بازی قبلی 

خود برد داشته.

گواردیولا هیچ وقت از بازی مقابل تاتنهام خوشش نیامده و مقابل همه سرمربیان این تیم به مشکل 
خورده. آنها در بازی رفت هم 4بر صفر به این تیم بحران زده باختند.

  تاتنهام با ۵3گل )یکی بیش از سیتی( دومین خط حمله برتر لیگ را پس از لیورپول در اختیار 
دارد اما رتبه اش در جدول دو رقمی است.

  با توجه به پیروزی 4 بر صفر در دیدار رفت، تاتنهام به دنبال این است که برای نخستین بار بعد از 
فصل 2۱-2020، 2بار در لیگ منچسترسیتی را شکست بدهد. آخرین باری هم که بدون دریافت 

گل هر دو بازی را بردند، فصل ۱0-2009 بود.
  پس از باخت در 4بازی نخست لیگ برتری در استادیوم تاتنهام، آن هم بدون اینکه گلی بزند، 

منچسترسیتی فصل گذشته این تیم را 2 بر صفر برد.
  تاتنهام در این فصل 2بار منچسترسیتی را شکست داده اســت؛ 4 بر صفر در لیگ برتر و 2 بر 
یک در جام اتحادیه. آخرین تیمــی که در یک فصل 3بازی را مقابل مدافــع عنوان قهرمانی برد، 
منچستریونایتد بود؛ مقابل منچسترسیتی و فصل 20-20۱9.آخرین باری که اسپرس این کار را 

انجام داد، فصل8۵-۱984و مقابل لیورپول بود.
  پوستکوگلو قاتل منچستری هاســت. تیم او در این فصل در تمامی رقابت ها 2بار سیتی و 3بار 

یونایتد را شکست داده. هیچ تیمی هرگز هر دو تیم منچستری را در یک فصل 3بار شکست نداده.
  ســیتی 3بازی  آخر خارج از خانه خود در لیگ برتر مقابل تیم های لندن را نبرده )2تساوی و یک 
باخت(، درحالی که قبل از آن 6پیروزی متوالی داشت. آخرین باری که در پایتخت بدون پیروزی ماندند، 
بین فوریه و نوامبر 2020 )4 بازی( بود، آنها یک بار هم فصل ۱۵-20۱4 )۵ بازی( این تجربه را داشتند.

هواداران منچسترسیتی که تیم شــان این هفته 2بر صفر به لیورپول باخت، برای پیروزی 
قرمزها در این بازی دست به دعا برده اند. نیوکاسل و من سیتی در امتیاز44برابر هستند و 

2تیم بر سر کسب سهمیه لیگ قهرمانان رقابت دارند.
   از زمان شکست در نخستین بازی خانگی لیگ برتر مقابل نیوکاسل)باخت 2بر صفر در 
آوریل ۱994(، لیورپول در 28سال گذشته در آنفیلد مقابل کلاغ ها شکست نخورده است 

)23برد و ۵تساوی(.
  نیوکاسل در ۱6بازی آخر خود در لیگ برتر مقابل لیورپول نبرده )۵تساوی و ۱۱باخت(. 

آخرین برد آنها دسامبر 20۱۵، با استیون مک کلاران و با نتیجه 2 بر صفر به دست آمد.
  نیوکاســل تنها یک بازی از 27بازی خود مقابل تیم های صدرنشین وقت لیگ را برده 
)8تساوی و ۱8باخت(. تنها پیروزی آنها برد 2بر یک چلسی است که دسامبر20۱4 تحت 
هدایت آلن پاردو به دســت آمد. آنها در هیچ یک از 20تلاش خارج از خانه خود مقابل تیم 

صدرنشین لیگ برتر پیروز نشده اند )۵تساوی و ۱۵باخت(.
  بعد از 3باخت متوالی بین ژانویه و مارس202۱، لیورپول همه ۱2بازی خانگی خود در 
لیگ برتر را که در میانه هفته )روزهای سه شــنبه، چهارشنبه یا پنجشنبه( برگزار شده، با 

نتیجه کلی 3۵بر 6پیروز شده است.
  لیورپول در هر یک از ۱7بازی خانگی آخر خود در تمام مسابقات دست کم 2گل زده است. 
تنها تیم لیگ برتری که رکورد طولانی تر دارد، ساندرلند است که در ۱9مسابقه متوالی بین 

فوریه و دسامبر۱93۵ این کار را انجام داد، یعنی 90سال پیش.


